

Knud Albertsen Holding ApS

Svalevænget 9, 5700 Svendborg

CVR-nr. 29 31 15 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **19/5 2020**.



Irene Albertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Knud Albertsen Holding ApS Svalevænget 9 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 29 31 15 60
	Stiftet: 23. januar 2006
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Irene Albertsen, formand Knud Albertsen Henrik Albertsen Luise Albertsen Vej Susanne Ottosen
Direktion	Knud Albertsen
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Sydbank, Klosterplads 2, 5700 Svendborg
Dattervirksomhed	Jakob Albertsen Ejendomme A/S, Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året bestået i at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed samt investering i andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -499 t.kr. mod 59 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-51.664	-51.866
Andre driftsomkostninger	-792.173	0
Driftsresultat	-843.837	-51.866
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	36.161	17.700
Andre finansielle indtægter	369.192	195.316
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.973	-115.299
Resultat før skat	-448.457	45.851
Skat af årets resultat	-50.958	13.008
Årets resultat	-499.415	58.859
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	390.000
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-1.010.015	-439.141
Disponeret i alt	-499.415	58.859

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.040.317	1.214.156
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.233.750	1.233.750
3 Andre tilgodehavender	404.017	1.123.361
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.678.084</u>	<u>3.571.267</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.678.084</u>	<u>3.571.267</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	29.398
Tilgodehavende selskabsskat	1.590	8.746
Andre tilgodehavender	4.041	259.869
Tilgodehavender i alt	<u>5.631</u>	<u>298.013</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.092.325	1.876.208
Værdipapirer i alt	<u>2.092.325</u>	<u>1.876.208</u>
Likvide beholdninger	24.132	52.634
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.122.088</u>	<u>2.226.855</u>
Aktiver i alt	<u>4.800.172</u>	<u>5.798.122</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	4.315.386	5.325.401
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	Egenkapital i alt	<u>4.550.986</u>	<u>5.558.401</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	215.526	211.421
	Selskabsskat	21.560	0
	Anden gæld	2.100	18.300
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>249.186</u>	<u>239.721</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>249.186</u>	<u>239.721</u>
	Passiver i alt	<u>4.800.172</u>	<u>5.798.122</u>

7 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.135	8.559
Andre finansielle omkostninger	838	106.740
	9.973	115.299
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	3.240.712	3.240.712
Kostpris 31. december 2019	3.240.712	3.240.712
Opskrivninger 1. januar 2019	-2.026.556	-1.869.256
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	36.161	17.700
Udbytte	-210.000	-175.000
Opskrivninger 31. december 2019	-2.200.395	-2.026.556
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.040.317	1.214.156
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jakob Albertsen Ejendomme A/S	Svendborg	100 %
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2019	1.123.362	1.442.706
Afdrag i året	-294.345	-319.345
Kostpris 31. december 2019	829.017	1.123.361
Årets nedskrivninger	-425.000	0
Nedskrivninger 31. december 2019	-425.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	404.017	1.123.361

Af andre tilgodehavender forfalder 135 t.kr. mere end et år efter regnskabsårets udløb.

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	5.325.401	5.764.542
Årets overførte overskud eller underskud	-1.010.015	-439.141
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	390.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-400.000	-390.000
	<u>4.315.386</u>	<u>5.325.401</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	200.000
Udloddet udbytte	-108.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.